
Zarządzenie nr 49/2016 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 6 lipca 2016 r. 
 

w sprawie utworzenia Zakładu w Instytucie Humanistycznym 
 
Na podstawie § 11 ust. 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie (t.j. przyjęty 
Uchwałą Nr 11/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie ), zarządzam, co 
następuje: 
 

 
 

§ 1. 
 

W Instytucie Humanistycznym tworzy się Zakład Pedagogiki. 
 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
REKTOR 

 
dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

 


